
POST  ANOWIENIE  NR  (0'5:2020

Komisarza  Wyborczego  w Ostrołęce  II

z dnią8(aczenvca 2020 r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  4 w gminie  Obryte

Na podstawie  art. 167 83 1 pkt 3a i art. 184 e) 1 pkt 1 oraz FS; 4 ustawy  z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i1504  oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz

Wyborczy  w Ostrołęce  II postanawia,  co następuje:

51.
Stwierdza  się wygaśrńęcie  członłcostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 4 w gminie

Obryte,  powołanej  w celu przeprowadzenia  wyborów  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej

zarządzonych  na dzień 28 czerwca  2020 r. niżej  wymierńonego  członka,  z powodu  zrzeczenia

Się:

1. Marta  Sawicka,  zgłoszona  przez KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  WŁADYSŁAWA

KOSINIAKA-KAMYSZA  (uzupełnierńe  składu),  zam.  Obryte

j2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania,

KOMJSARZ WYbORCZY


